
 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 

 

OR.120.30.2022 

 

Zarządzenie Nr UG-30/2022 

Wójta  Gminy  Olszanka 

z dnia 03 października 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr UG-18/2012 Wójta Gminy Olszanka z dnia 10 września 2012 

roku w sprawie powołania zespołu do spraw przyjęcia oraz komisji likwidacyjnej środków 

trwałych oraz pozostałych środków trwałych (wyposażenia) Gminy Olszanka. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 roku,  poz. 559 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (Dz. U. z 2021 roku, poz. 217 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr UG-18/2012 Wójta Gminy Olszanka z dnia 10 września 2012 roku w sprawie 

powołania zespołu do spraw przyjęcia oraz komisji likwidacyjnej środków trwałych oraz 

pozostałych środków trwałych (wyposażenia) Gminy Olszanka, zmienionym Zarządzeniem UG-

24/2013 z dnia 08 października 2013 roku, Zarządzeniem  UG-25/2014 z dnia 15 października 

2014 roku oraz Zarządzeniem UG-4/2022 z dnia 03 stycznia 2022 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Powołuję stały zespół do spraw przyjęcia środków trwałych oraz pozostałych środków 

trwałych (wyposażenia) w składzie: 

1) Pan Piotr Forysiak – Starszy Specjalista ds. Informatyki; 

2) Pani Ewa Nowak - Starszy  Inspektor ds. Planowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami; 

3) Pani Dorota Majcher – Inspektor ds. Obywatelskich.” 

 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję stałą Komisję Likwidacyjną do przeprowadzania likwidacji środków 

trwałych oraz pozostałych środków trwałych (wyposażenia), będących w ewidencji Urzędu 



Gminy Olszanka, stanowiących własność Gminy Olszanka, zwaną dalej „Komisją” w 

składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Pan Piotr Forysiak - Starszy Specjalista ds. Informatyki; 

2) Członek Komisji - Pani Ewa Nowak - Starszy  Inspektor ds. Planowania 

Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami; 

3) Członek Komisji - Pani Dorota Majcher – Inspektor ds. Obywatelskich.” 

 

 

§ 2     

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                                                                                                                    

Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska                         


